
Страна 1 од 2

На основу члана 36. став 11. Закона о јавним набавкама, (Службени гласник РС број 124/12)

ЈКП ГСП "БЕОГРАД"
објављује

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ УГОВОРА

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29,
11000 Београд, http://www.gsp.rs.

Број и датум доношења одлуке о додели уговора: одлука број 38/5 од 07.05.2014. године

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће

Назив предмета набавке: КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ И ТОНЕРИ - по партијама, број ВНД-38/14
(назив и ознака из општег речника набавке: 30192000 - Канцеларијски материјал; 30125000 -
Делови и прибор фотокопирних апарат)

Врста поступка: Преговарачки поступак без објављивања позива за подношење понуда - сходно
члану 36.став 1.тачка 3. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС"  бр.124/12 ).

Основ за примену преговарачког ппоступка и подаци који оправдавају његову примену:
Јавно комунално предузеће Градско саобраћајно предузеће “Београд”, Београд, Кнегиње Љубице
29 је спровело поступак јавне набавке: КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ И ТОНЕРИ - по партијама,
ВНД-99/13, у отвореном поступку сагласно члану 32. Закона о јавним набавкама у коме су добра за
партије 1, 2, 3 и 9 биле обустављене Одлуком бр. 99/13-17 од 20.01.2014. године из разлога
недостављања ниједне понуде, након чега је Наручилац спровео преговарачки поступак без
објављивања јавног позива сходоно члану 36. 1. 1. Закона о јавним набавкама за горе наведене
партије и том приликом позвао следеће понуђаче да доставе понуде за добра која чине његов
предмет: «SDD ITG», «GRAFOCARD», «CARDS PRINT», «I NET», «COPY CENTAR», «DATA COPY», «BIT
SOFT», «ZIN», «SIMBOL», «BIGZ OFFICE GROUP», «ODRI PRINT», «TOP-TIM», «PRIMATRONIK», «SOG
LINE», «NOVOBEOGRADSKO KNJIŽARSKO», «AMPHORA», «KOMPAS KOMERC», «STYLOS»,
«TRIOPLAST», «FIDUCIJA 011», «K PROMET», за које је Наручилац сматрао да могу одговорити
понудом. Међутим, како Наручиоцу није пристигла нити једна понуда Наручилац је обуставио
поступак за партије 1, 2, 3 и 9.
Обзиром да предметна добра чине свакодневне потребе Наручиоца, а пре свега из разлога
нормалног функционисања процеса рада, молимо вас да нам у што краћем року доставите
мишљење о основаности спровођења предметне набавке у преговарачком поступку по члану 36.
став 1. тачка 3. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", број 124/12), за добра која чине
наведене партије.
Како је чланом 36. став 1. тачка 3. Закона о јавним набавкама регулисано да "Ако због изузетне
хитности проузроковане ванредним околностима или непредвиђеним догађајима, чије наступање
ни у ком случају не зависи од воље наручиоца, наручилац није могао да поступи у роковима
одређеним за отворени или рестриктивни поступак. Околности које оправдају хитност не могу бити
у било каквој вези са наручиоцем", позив за подношење понуда биће упућен понуђачима за које
наручилац сматра да могу да одговоре понудом, и то: SDD ITG, GRAFOCARD, ZIN, SOG LINE,
KOMPAS KOMERC, TRIOPLAST, K PROMET.

Укупна процењена вредност набавке (за све партије предмета набавке): 232.090,00
динара

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: 1

Највиша и најнижа понуђена цена:
Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена

9 66.300,00 66.300,00

http://www.gsp.rs


Страна 2 од 2

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:
Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена

9 66.300,00 66.300,00

Партија која је додељена уговором:

Р.бр
партије

Назив и ознака из
општег речника

набавке
Назив партије

«SDD INFORMATION
TECHNOLOGY
GROUP» д.о.о.

Укупна
процењена

вредност партије,
без ПДВ-а

9
30162000 - Паметне

(смарт) картице
Идентификационе (ID)

картице 66.300,00 75.000,00

Уговорена вредност за изабрану партију: 66.300,00 динара без ПДВ-а.

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема

Основни подаци о добављачу и понуди којој је додељен уговор: «SDD INFORMATION
TECHNOLOGY GROUP» д.о.о., Волгина 15, 11060 Београд, понуда пристигла 17.04.2014. године у
07,50 часова и заведена под бројем XIV-38/2.

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора

Околости које представљају основ за измену уговора: нема

Подаци о начину и року за подношење захтева за заштиту права:
Против одлуке Наручиоца може се поднети захтев за заштиту права, у року од 10 дана од дана
објаве на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца.

У прилогу овог обавештења налази се Одлука о додели уговора, у којој су детаљно
наведени подаци о партији за коју је додељен уговор.








